

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Правила безопасности для детей, подростков и их родителей



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области



Следственное управление Следственного номитета Российсной Федерации по Мурманской области



Уполномоченный по правам ребенка в Мурманской области

ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ ДЛЯ ДЕТЕЙ, ПОДРОСТКОВ И ИХ РОДИТЕЛЕЙ



В брошюре использованы материалы, подготовленные Общественным советом при Следственном комитете Российской Федерации



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Адрес страницы: https://murmansk.sledcom.ru/Pamyatki/item/1155278